
Referat fra bestyrelsesmøde i Holtug Forsamlingshus den 9.jan.2024 

Deltager: Mette Maimann, Helle Olesen, Lone Clausen, Henning Grønnebæk, Ingeborg Mølbak og 
Leif Rasmussen. 

Afbud Tim Hansen 

 Økonomi og udlejning: November og december har været lidt stille med udlejninger, hvilket er 
som det plejer. Men allerede nu er der mange bookninger for de næste måneder.   

Økonomien ser tilfredsstillende ud pt.  Der indestår 35.000 kr. på tilskudskontoen og 71.000 kr. på 
driftskontoen. 

Samarbejdsforum: Der har ikke været afholdt møder siden sidste bestyrelsesmøde. 
Borgerforeningen planlægger borgermøde omkring den fremtidige udvikling for Holtug. 
Forsamlingshusets bestyrelse opfordrer til at planlægningen for dette møde tags op i Sam.forum.    

Fondssøgning:  Lone har fået en aftale med Tømmermester Flemming Schrøder om at give tilbud 
på enkeltprojekter ved renovering af huset  

1) Salen 2) køkken 3) Garderobe 4) Ny indgang 5) Værksted 

Tilbuddene er lovet skulle foreligge i begyndelse af januar i år. Ansøgningerne skal fremover deles 
op i enkeltprojekter, derfor er det vigtigt at der er overslag på  

de enkelte.    

Den 11.jan afholdes der informationsmøde i Hårlev omk. udviklingsmidler fra LAG. Lone vil deltage 
i dette møde. 

Forsamlingshusets generalforsamling: Dato for generalforsamlingen er sat til torsdag den 14. 
marts kl. 18. med bespisning efter mødet.  

Tilmelding til spisning senes den 5. marts til Mette på telefonnr. 4140 7312 gerne SMS. 

Indkomne forslag til generalforsamlingen skal ske skriftligt til formanden 7 dage før 
generalforsamlingen på mail:   Mettemaimann@gmail.com 

3 bestyrelsesmedlemmer opstiller ikke igen:  Mette Maimann, Rolf Persson og Tim Hansen  

Nye kandidater søges. 

En ny kandidat har meldt sig, men vedkommende har problemer med fagforeningen, der påstår at, 
der vil blive trukket i efterlønnen, hvis der arbejdes frivilligt i foreningen.  

Dette vil vi hjælpe med at få en afklaring på. 

Alle i bestyrelsen opfordres til at tale med medlemmer, som kunne tænkes at vil være med i, og 
yde en indsats for forsamlingshuset. 

I nyhedsbrevet der udkommer i slut januar, skal der laves opslag om, at vi søger nye folk til 
bestyrelsen. Lone og Ingeborg laver opslag. 

Helle formulerer opslag på Holtug facebook siden. 



Eventuelt 

Forslag om danseaften kom fra Leif. Her vil Leif vil kunne stå for musikken og fruen for mad til 
gæster. Forslaget blev positiv modtaget og der arbejdes videre med det praktiske ved næste 
bestyrelsesmøde.  

Næste møde afholdes den 5.marts kl.19. 

  Holtug den 10.jan. 2024 

Ref. Ingeborg  

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

   

  

 

  


